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Uczestnicy postępowania

Dotyczy: Zapytania ofertowego na dostawę dwóch serwerów wraz z ich montażem 

                w siedzibie Zamawiającego.

W  związku  z  zapytaniem  do  opisu  przedmiotu  zamówienia,  które  wpłynęło

do Zamawiającego, przekazuje się treść pytania wraz z odpowiedzią:

Pytanie nr 1

„Czy w specyfikacji na pewno powinny być 3 porty USB 3.0 w tym 2 na przodzie ? Wg naszej wiedzy

ten model  ma na przodzie 2  porty  ale  2.0  i  jeden z  tyłu 3.0.  Z  kart  katalogowych nie wynika

to jednoznacznie  ale  wnikając  głębiej  doszukaliśmy  się  w  specyfikacji  tego  serwera,  że  tak

to właśnie wygląda. Czy możemy zatem przyjąć, że jest to omyłka pisarska i chodzi o 2 porty USB

2.0 na przodzie i jeden port USB 3.0 z tyłu?”

Odpowiedź na pytanie nr 1

W  opisie  pojawił  się  błąd,  powinno  być  „minimum  2  porty  USB  3.0  z  tyłu  serwera

oraz minimum 1 port USB 2.0 na przednim panelu.
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Pytanie nr 2

„W związku z informacją zawartą w zaproszeniu, czyli:

„Dostarczony sprzęt musi  być fabrycznie nowy i  musi  pochodzić  z oficjalnego kanału sprzedaży

producenta na rynek europejski.  Zamawiający zastrzega sobie prawo sprawdzenia po numerach

fabrycznych  dostarczonego  sprzętu  czy  pochodzi  on  z  oficjalnego  kanału  dystrybucyjnego

producenta na terenie europejskim.” Prosimy o zmianę w pierwszym wymogu na: „… na rynek

polski” i w drugim „…na terenie Polski”. Będzie to dla Państwa dodatkowe zabezpieczenie przed

nieuczciwymi  dostawcami,  którzy  omijają  legalny  kanał  sprzedaży.  Zakup  z  innych  kanałów

w większości przypadków skutkuje problemami z gwarancją i serwisem na terenie Polski.

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający nie modyfikuje przytoczonego opisu przedmiotu zamówienia.

      Starszy Specjalista

/ - /  Kamil Makarewicz
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